Prefeitura Municipal de Belterra

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
CNPJ Nº 29.578.965/0001-48

Ofício nº. 221/2023-SEMAF
Belterra- PA, 08 de Setembro de 2023.

Ào Presidente da Câmara Municipal de Ruropolis
GUTO DA SILVA TOUTA

Assunto: Resposta a solicitação de adesão a ata de registros de preços nº. 001/2022,

pregão eletrônico para registro de preços nº. 051/2022 com o seguinte objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS COMPREENDENDO, RESERVA,
EMISSÃO, REMARCAÇÃO, REEMBOLSO E CANCELAMENTO DE BILHETES EM
TRECHOS DIVERSOS DO ÂMBITO NACIONAL PARA DESLOCAMENTO DE
AUTORIDADES, SERVIDORES E COLABORADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO –SEMAF, SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO- SEMAGRI, SECRETARIA
MUNICIPAL DA GESTÃO DO MEIO AMBIENTEFMMA, SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA-SEMOVI, SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL –SEMTEPS E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE-SEMSA

Prezado Senhor,

Em resposta ao Oficio de nº 020/2023 o qual requer autorização para aderir a  Ata

de ARP nº 001/2022 oriundo do PE nº 051/2022, Autorizo a Câmara Municipal de

Rurópolis a aderir a presente ata.

Sendo o que temos para o momento, estamos à disposição para quaisquer
informações.

Atenciosamente,

ELIVAM SILVA ALMEIDA
SECRETARIO MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

DEC. Nº 001/2023

		2023-10-18T11:29:06-0300
	ELIVAM SILVA DE ALMEIDA:74079280297

		2023-10-19T11:34:49-0300
	ANTONIA MENDES DA SILVA DOS SANTOS:00990954242